
Vinohradský
zpravodaj

7.9.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 27/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej

Společná píseň č. 86 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 100 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Lukáš Petřvalský

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Martin Pavlík

Introit: Ž 73,28

Společná píseň č.: 119

Přímluvná modlitba: Mirek Špinar

1. čtení z Bible: Petra Fojtíková – Lk 7,16-20

Píseň pěveckého sboru: Petr Eben – Oči všech se upírají

2. čtení z Bible: Ester Miškejová – Mt 25,14-30

Modlitba ke kázání: Edvard Miškej

Kázání: Martin Pavlík – „O nezakopaném strachu“

Hudební ztišení: Lukáš Petřvalský

Společná píseň: 233

Modlitba: Martin Pavlík

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Mk 8,29

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Alena Bartošová

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit Martin Pavlík. Odpoledne 
promluví Alena Bartošová.

● Příští sobotu bude kázat Michal Balcar a společně budeme slavit Večeři Páně.

● Dnešní sobotou zahajujeme nový školní rok a také fungování dětských sobotních 
školek. Všem učitelům, rodičům a především dětem přejeme hodně síly a radosti 
ze společných aktivit a setkávání.

● S předstihem bychom vás všechny rádi pozvali na celosborové Agape, tedy společný 
oběd, který se uskuteční v sobotu 21.9. po bohoslužbě. Budeme velmi rádi, když 
se aktivně zapojíte a přispějete něčím na společný stůl. V takovém případě prosíme, 
abyste oslovili Silvii Chytrou a předem jí to nahlásili.

● Připomínáme, že Silvie a Tomáš Chytří vás zvou na výlet do města Polná v neděli 
15. září 2024. Součástí výletu jsou dvě komentované prohlídky - Chrámu 
Nanebevzetí Panny Marie a Regionálního židovského muzea, synagogy a rabínského 
domu, které je možné doplnit krátkým pěším okruhem po křížové cestě na Kalvárii a 
židovský hřbitov. Bližší informace máte uvedeny na nástěnce sboru.

Prosíme řidiče, kteří se účastní výletu a mohou poskytnout ve svém voze volná místa, 
aby se zapsali do tabulky umístěné na nástěnce sboru. Zájemci o výlet, kteří nemají 
zajištěnou vlastní dopravu, se mohou napsat do těchto volných míst, případně se 
obrátit přímo na Tomáše Chytrého.

● V neděli 22.9. se uskuteční tradiční cyklojízda Králů a podrobné informace 
naleznete v příštím zpravodaji.

● Tento týden se modleme za naši víru, její obnovu a taky za odvahu hledat Boha 
nově. Ať nám Bůh daruje živou víru, která se o lásku a naději bude dělit s ostatními. 
Prosme v duchu Dt 4,29.  

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.970 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

20.950 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 116 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

https://zoom.us/j/4461978374


4

OBĚŽNÍK ČESKÉHO SDRUŽENÍ



5

POZVÁNKA DO SBORU PRAHA KRČPOZVÁNKA DO SBORU PRAHA KRČPOZVÁNKA DO SBORU PRAHA KRČ



6

20. KONFERENCE ASI



7



8

8.9. Kubíková Tamara
10.9. Hrůza Jaroslav
13.9. Kolbach Nicole
13.9. Turecká Gabriela

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl h
!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – MAREK 8,29

Zeptal se jich: „A za koho mě pokládáte vy?“ Petr mu odpověděl: „Ty jsi Mesiáš.“
Český ekumenický překlad

And he saith unto them, But whom say ye that I am? And Peter answereth and saith 
unto him, Thou art the Christ.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

